
ZARZĄDZENIE Nr  48/2014 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 31.10.2014r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2014r. dla pracowników 

Urzędu Gminy Rytwiany 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 130               

§ 2 Kodeksu pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 1998r. Nr 21 poz. 94  z późn. zm.)  

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień 10 listopada  2014r. r. ( tj. poniedziałek ) dniem wolnym od 

pracy dla pracowników Urzędu Gminy Rytwiany. 

2. Dzień wolny, o którym mowa w ust. 1 przysługuje za Święto Wszystkich 

Świętych przypadające w 2014 r. w dodatkowy dzień wolny od pracy             

(tj. w sobotę).   

§ 2 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy Rytwiany do podania tej informacji do 

publicznej wiadomości. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 


